
Obklady z přírodního kamene jsou tradičním obkladovým materiálem, který je 
široce používán pří dekoraci rodinných domů, bytů a komerčních prostor. Přírod-
ní kamen je vysoce ceněn pro svou dlouhou životnost, ekologickou nezávadnost, 
bohatství textur a jedinečnou krásu. Nicméně i přes své přednosti má přírodní 
kámen některé podstatné nevýhody. Jednou z nich je velmi vysoká hmotnost, což 
negativně ovlivňuje náklady na dodávku a montáž samotného materiálu. V někte-
rých případech je vysoká hmotnost přírodního kamene hlavní překážkou pří jeho 
využití – například u obložení pasivních dřevěných domů, kde není možné použít 
materiál s vysokou hmotností jako fasádní obložení. 

Představujeme vám vysoce technologickou novinku nové generace – přírod-
ní obkladovou břidlici FLEXI – SLATE. Jedná se o obkladové desky z přírodního 
kamene s tloušťkou pouhých 2,5 mm, takže dlaždice o rozměru 120x60 cm váží 
jenom 1 kg. Pohledově je ale od masivního kamenného obložení k nerozeznání. 
Obkladové desky FLEXI – SLATE jsou ohebné (jedná se o tzv. Kamennou tapetu), 
takže formu obkladů můžete přizpůsobit povrchu. A to vše bez rizika poškození 
lícové strany! To umožní použiti výrobku ve zcela nových oblastech - vnitřní a vněj-
ší obložení stěn a stropu, dekorace nábytku, dveří a dalších interiérových prvků. 
Obklad FLEXI-SLATE je mrazuvzdorný, takže jej můžete použít také jako fasádní 
obložení či jiný typ dekoraci v exteriéru. 

Vzhledem k nízké hmotnosti materiálu se vám sníží náklady na přepravu zbo-
ží a  i manipulace s obklady bude velice snadná. Nízká hmotnost přispívá také 
ke snížení nákladů montáže obkladů - instalace nevyžaduje použití speciálních 
montážních systémů a přípravu montážní plochy.

Ohebnost, malá hmotnost a snížené nároky na dopravu i montáž - to jsou hlav-
ní přednosti přírodní obkladové břidlice FLEXI – SLATE.

Obkladová břidlice vám přinese nové možnosti fasádního i inte-
riérového obložení!

Vzorkova prodejna MAGICRETE®:
Chrášťany 140, 
252 19 Rudna u Prahy
www.magicrete.cz
 

Kontakt:
+420 - 257 951 521
+420 - 605 255 512
info@magicrete.cz

HLAVNÍ PŘEDNOSTÍ VÝROBKU FLEXI-SLATE:
- TENKÉ OBKLADOVÉ DESKY Z PŘÍRODNÍ BŘIDLICE
- OHEBNÝ MATERIÁL (KAMENNÉ TAPETY) 
- KRÁSNÝ VZHLED PŘÍRODNÍHO KAMENE
-  NIŽŠÍ ZÁTĚŽ NA OBKLÁDANÝ POVRCH, COŽ UMOŽŇUJE ŠIRŠÍ 

VYUŽITÍ
- TVAROVÁ STÁLOST A DLOUHÁ ŽIVOTNOST
- NIŽŠÍ NÁKLADY NA PŘEPRAVU 
- JEDNODUCHÁ A RYCHLÁ MONTÁŽ 
- ŠIROKÁ ŠKÁLA VYUŽITÍ V INTERIÉROVÉM DESIGNU
-  MRAZUVZDORNÉ OBKLADY, KTERÉ JE MOŽNÉ POUŽIT JAKO 

FASÁDNÍ OBLOŽENÍ 

POUŽITÍ MATERIÁLU:
-  FASÁDNÍ OBLOŽENÍ RODINNÝCH A BYTOVÝCH DOMŮ, 

ADMINISTRATIVNÍCH OBJEKTŮ
- STĚNOVÉ KRYTINY V INTERIÉRECH BYTŮ A DOMŮ 
- KOUPELNOVÉ OBLOŽENÍ A DESIGN KUCHYNÍ 
- OZDOBA ARCHITEKTONICKÝCH PRVKŮ
-  DEKORACE NÁBYTKU A PŘEDMĚTŮ V INTERIÉRU 

(DVEŘE A STOLY)
- STROPNÍ OBLOŽENÍ
- OBLOŽENÍ KRBŮ  

A MNOHO DALŠÍCH

EXTERIÉR
Obklady p

ro

IN
TERIÉR

FLEXI – SLATE 
TENKÉ OBKLADY 

Z PŘÍRODNÍ BŘIDLICE



TERAKOTA PLATINUM ONYX

INDIGO EARL GREY EBONY

LONDON MIST AQUAMARINE

SORTIMENT VÝROBKŮ

V Ý R O B K Y  Z  P Ř Í R O D N Í H O  K A M E N E  M O H O U  M Í T  O D L I Š N O S T I  V  B A R E V N Ý C H  O D S T Í N E C H

Technické informace
Kompozitní obklad, který je tvořen tenkou vrstvou přírodní břidlice na podkladu 
z epoxidové pryskyřice. Přední povrch je strukturovaný s výškou textury do 2 mm. 
Vzhledem k  povaze přírodního materiálu každý obklad je jedinečný z  hlediska 
struktury a barvy.   

Použití: vnější a vnitřní obklady stěn, povrchové úpravy nábytku, architektonické 
prvky, stropní obložení 

Formát výrobku: 120x60 cm / 60x30 cm 
 
Tloušťka: do 2,5 mm

Lícová strana: 
tenká vrstva přírodní břidlice 

Rubová strana: 
epoxidová  pryskyřice

EMERALD


